СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ

ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

06 ноября 2020 года • № 9

О назначении кандидата
^на должность Главы местной
администрации муниципального образования
Большеижорское городское поселение

В соответствии с ч. 6 ст. 37 Федерального закона № 131-Ф3 от 06.10.2003 «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации» ,ст. 32 Устава муниципального образования МО Большеижорское
городское поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской
области, на основании решения конкурсной комиссии от 06.11.2020 г.,
рассмотрев список кандидатов, представленный конкурсной комиссией, Совет
депутатов МО Большеижорское городское поселение РЕШИЛ:

1 Назначить Главой администрации МО Большеижорское городское
поселение Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области
Гитова Сергея Анатольевича.

2. Главе МО Большеижорское городское поселение Суховой Е.В., как
представителю нанимателя, заключить контракт с Титовым Сергеем
Лнатольевичем назначенным на должность Главы администрации
муниципального образования МО Большеижорское городское поселение
Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, не позднее
десяти календарных дней со дня принятия настоящего решения, в
соответствии с опубликованным проектом контракта.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Ломоносовский районный
вестник.» и на официальном сайте МО Большеижорское городское поселение
■vww. blzhora.ru

4. Решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава муниципального обпазования
Сухова Е.В.